Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Nº 5/2022 - CNP-CAES/CNP-DEN/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT

RESULTADO PRELIMINAR DO RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL NºEDITAL Nº 22/2022 22/2022

O Diretor Geral Pró Tempore do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso,

Campus Campo Novo do Parecis, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 1.502 de 14/06/2022

publicada no D.O.U. de 15/06/2022, de acordo com as disposições da legislação em vigor, torna público o Resultado

Preliminar, referente ao processo sele vo interno de estudantes para emprés mo de ChromeBooks, para o ano le vo

de 2022, do IFMT Campus Campo Novo do Parecis.

Resolve:

                Art. 1° - Divulgar o resultado preliminar resultado preliminar do Edital n.º 22/2022, como segue:

                       Aprovados/Classificados:      Aprovados/Classificados:

Nº Nome Curso Situação

1 Marcos Joaquim Pereira De Freitas Técnico em Agropecuária Aprovado(A)

2 Natallia Ritielle De Lima Santos Técnico em Agropecuária Aprovado(A)

3 Carlos Henrique De Oliveira Gonçalves

Técnico em Manutenção e Suporte

em Informática Aprovado(A)

4 Maria Iara Rocha Da Silva

Técnico em Manutenção e Suporte

em Informática Aprovado(A)

5 Maria Eduarda De Lima Ramos Técnico em Agropecuária Aprovado(A)

6 Tainá Malheiro Alves

Tecnologia em Processos

Gerenciais Aprovado(A)

7 Yasmin Barbosa Gonçalves Martins Técnico em Agropecuária Aprovado(A)

8 Maria Fernanda Augusto De Lima Técnico em Agropecuária Aprovado(A)

9 Gabriel Cabesas Caballero Técnico em Agropecuária Aprovado(A)

10 Matheus Ricardo Oliveira Da Silva

Técnico em Manutenção e Suporte

em Informática Aprovado(A)

11 Kerlow De Almeida Ricardo Do Nascimento Técnico em Agropecuária Aprovado(A)

12 Luiz Alexandre Mendes De Camargo Técnico em Agropecuária Aprovado(A)

13 Luiz Felipe Costa Dos Santos

Técnico em Manutenção e Suporte

em Informática Aprovado(A)

14 Daiane Salabarrieto Lopes Bacharelado em Agronomia Aprovado(A)

15 Gabriel Marinho Da Silva Técnico em Agropecuária Aprovado(A)

16 Lucas Dos Santos Clemente

Técnico em Manutenção e Suporte

em Informática Aprovado(A)

17 Gabriel Diamantino Dos Santos

Técnico em Manutenção e Suporte

em Informática Aprovado(A)

18 Elisiane Da Silva Laurindo Bacharelado em Agronomia Aprovado(A)

19 Amanda Cristina Rodrigues Da Silva Bacharelado em Agronomia Aprovado(A)

	Documento assinado eletronicamente por: